Agitur etiam ibi de locione pedum. quia dñs precinxit se lintheo. id est humanitate purissima immittens aqua in peluim. id est gratiam in corde et lauit pedes. id est affectus. venit ad ad symonem petrum qui recusauit ex humilitate tantum. tertia tamen vice obediuit. et oportuit eum obedire. vt haberet partem cum eo. vnde vocatur simon petrus ppter obedientiaz

Tres ergo sunt cause quare dominus voluit lauare pedes discipulorum. Primo ppter signum dilectionis. Secundo in exemplum humilitatis. Tercio ratione misterij. quia locio pedum designat locionem effectuum. puluis em adherat pedibus apostolorum. i. elacio manis glorie. quando dixerant. Domine in nomine tuo vincimus demonia. et quando conuertebantur plures vel tristitia quando non conuertebantur hoies ad voluntatem suam et ideo oportuit lauare huiusmodi affectiones. In illo die vt sic essent mundi toti. naz prima die ieiunij dixit dñs Tu autem cum ieiunas faciem tuam id est aiaz vel rationem tuam. laua id est a peccato mortali munda. Cum igitur a principio lauamus nos a peccato mortali. a puluere id est a venialibus debemus abstergeri. hoc autem fit vt digne possimus accipere corpus xpi. quod fit per acta perfecte penitentie. et ideo penitencium absolucōs fiūt in hac die vt pmissus est. Pedum quoq; locio significat locionem marie. quando lauit lacrimis pedes domini. ideo cantat ant. ista. Mulier que erat in ciuitate peccatrix. Rursum locio pedum signum est remissionis peccatorum. In baptismo namq; vnusquisq; totus abluitur. Sed cum in rebus humanis postea viuunt vt in terra calcant. Ipi em humanam affectus sine quibus in hac vita mortali non viuunt. q; si pedes sunt. qui q; non indiget nisi vt pedes lauet. ondit omnia peccata sibi esse dimissa. sine quibus hec vita si ducitur. pedes ergo q; sunt vltima pars corporis lauatur. ad notandū q; iudei a qua baptismatis in vltimo tempore mūt dabuntur. vnde reliquie israhel saluabuntur. Quare autē si fiat locio ista die ista supra dictū est. Et est notandū q; ex omnibus mandatis dei istud solum dicitur antehomomate mandatum. qm maiori exhibicione officij hoc obseruari precepit. cum discipulis suis pedes lauit. dicens Si ego laui vobis pedes dominus et magister. et vos inuicem debetis lauare. et ecuz interdico a te petro. Si non lauero tibi pedes. nē. Mada tum etiam illud de quo dcm est in proprio sabato quod fit a prelati. representat illud qd xps fecit. Et attende quia ad ant. que dicuntur dum fit mandatum. non de nisi vnus versus de vno psalmo. quia alij versus eiusdem psalmi. non ita conueniunt cum antiphomis vel cū his que in ipso mandato fiunt. In offeritorio ostenduntur premissa duo simul videlicet q; debem⁹ a mortalibus et venialibus abstergeri. dicendo dextera domini fecit virtutem. abluendo amoz